
UCHWAŁA NR LVIII/357/10

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH
z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie zamiaru zaliczenia dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r.  Nr 142, poz.  1591 z  późn.  zm.  1)  oraz  art.  7  ust.  2  i  art.  10  ust.  1-3  ustawy z  dnia  21  marca  1985 r.  
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19,  poz. 2086 z późn. zm.2) - Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, 
co następuje:

§  1. Wyraża  się  wolę  przejęcia  od  Powiatu  Kutnowskiego  i  zaliczenia  do  kategorii  dróg  gminnych 
następujących dróg powiatowych położonych w granicach gminy Krośniewice:

1) Nr 2149 E – przebieg: początek ul. Poznańska w Krośniewicach – ul. Kolejowa – Kajew – granica gminy 
(Ostrówki gm. Dąbrowice)
2) Nr 2152 E – przebieg: początek drogi droga krajowa Nr 2 (Bardzinek) – Teresin – Kopy – granica gminy 
(Zgórze, gm. Dąbrowice)
3) Nr 2155 E – przebieg: obwodnica Krośniewic – stacja PKP Krzewie
4) Nr 2168 E – przebieg: granica gminy (Wysoka Wielka, gm. Kutno) – Zieleniew – granica gminy (Ogrodzona, 
gm. Daszyna)
5) Nr 2170 E – przebieg: od drogi powiatowej Nr 2171 E – Witów – Szubsk Duży – granica gminy (Wroczyny, 
gm. Kutno)
6) Nr 2171 E – przebieg: od drogi krajowej Nr 2 – Nowe – Szubsk Duży – Szubsk Towarzystwo – Cygany – 
granica gminy (Wysoka Wielka, gm. Kutno)
7) Nr 2172 E – przebieg: od drogi powiatowej Nr 2171 E – Nowe – Wola Nowska – Marynin – droga krajowa 
Nr 1 – Zalesie – Miłonice – Jankowice – granica gminy (Łubno, gm. Daszyna)
8) Nr 2174 E – przebieg: od drogi powiatowej Nr 2152 E(Głaznów) – Bielice – Wychny – Nowe Jankowice – 
granica gminy (gm. Daszyna)
9) Nr 2181 E – przebieg: od drogi powiatowej Nr 2171 E (Wola Nowska) – Godzięby – do drogi gminnej Nr 
102120 E
10) Nr 2182 E – przebieg: od drogi powiatowej Nr 2172 E (Jankowice) – Głogowa – Cudniki – Wymysłów

§ 2.  Przejęcie, o którym mowa w § 1 nastąpi po uregulowaniu stanu prawnego odcinków tych dróg przez 
Starostwo Powiatowe w Kutnie.

§ 3.  Przekazanie przez Powiat Kutnowski dróg określonych w § 1 będzie połączone z przekazaniem na rzecz 
Gminy Krośniewice własności nieruchomości na których te drogi są zlokalizowane.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102. poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr  
106 poz. 675.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, 
Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010r. Nr 106, poz. 675.


